ERRATA AO Edital 66/2024 – Processo Seletivo

“GRATUIDADE REGIMENTAL – Cursos Técnicos”

O Gerente de Educação Profissional do SENAI-SC, no uso de suas atribuições regimentais e

demais disposições legais, apresenta ERRATA referente ao Edital 66/2024 – Processo Seletivo

“GRATUIDADE REGIMENTAL – Cursos Técnicos, referente à lista de aprovados publicada em

22/03/2024, em que fica retificado o item:

1. Do nome dos Aprovados

1.1 Para o curso Técnico em Eletrotécnica considera-se o candidato abaixo como integrante nº 1 da

Lista de Espera:

- Braiane Rodrigues Gurjão;

1.2 Para o curso Técnico em Desenvolvimento de Sistemas considera-se o candidato abaixo como

integrante nº 1 da Lista de Espera:

- Vilmar Vitor da Fonseca;

Florianópolis, 22 de março de 2024.

RÔMULO THALES AZEVEDO
Gerente de Educação Profissional do SENAI/SC

___________________________________
CARLOS AUGUSTO ZOLETTI
1º Membro da Comissão Organizadora

___________________________________
RODRIGO BRANDELERO
2º Membro da Comissão Organizadora